СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СУХОТЕРЕШАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
с. Сухая Терешка
17 октября 2016 года                                                                         № 125
О внесении изменений в решение Совета

депутатов муниципального образования

Сухотерешанское сельское поселение

от 11.03.2016 № 103
В связи с приведением в соответствие с Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Совет депутатов муниципального образования Сухотерешанское сельское поселение решил :

1.Внести в Приложение к решению Совета депутатов муниципального образования Сухотерешанское сельское поселение от 11.03.2016 № 103 «Об утверждении Положения о Комиссии по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности муниципального образования Сухотерешанское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области, и по соблюдению требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования Сухотерешанское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области, и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:
1.1. абзац 2 пункта 5 изложить в следующей редакции:

          «В состав Комиссии входят:
          представители научных организаций и образовательных учреждений среднего, высшего и дополнительного профессионального образования, деятельность которых связана с муниципальной службой;

          по одному представителю от каждой Комиссии Совета депутатов.

          Число членов Комиссии, не замещающих должности муниципальной службы, муниципальные должности в органах местного самоуправления муниципального образования Сухотерешанское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области, должно составлять не менее одной четверти от общего числа членов Комиссии.»;
           1.2. пункт 6  изложить в следующей редакции:

         «6. В состав Комиссии могут быть включены представители общественной организации ветеранов, созданной в муниципальном образовании Сухотерешанское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области.».
             2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

             3.Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Сухотерешанское сельское поселение                                 Л.Н.Ерушкина